
 
 

UCHWAŁA NR 78.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 września 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 65.115,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.115,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 65.115,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.115,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz 

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,00 65 115,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 65 115,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 65 115,00

Organ 0,00 65 115,00

57 893 072,00 65 115,00Razem: 57 958 187,00

75109 65 115,00

65 115,00

65 115,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 78.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.09.2014 r.

Rozdział Po zmianie
65 115,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 540 102,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 440 102,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 506 000,00 - 23 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 506 000,00 - 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 569 000,00 23 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 569 000,00 23 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 000,00 65 115,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

3 000,00 65 115,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 855,00

Starostwo Powiatowe 0,00 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 123,00

Starostwo Powiatowe 0,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 5 637,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00 5 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 613 116,00 0,00 3 613 116,00

40 000,00

7 137,00

7 137,00

6 500,00

6 500,00

40 000,00

123,00

5 000,00

5 000,00

855,00

855,00

123,00

75109 68 115,00

8 500,00

8 500,00

592 300,00

592 300,00

68 115,00

60014 12 440 102,00

482 700,00

482 700,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 78.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.09.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 540 102,00



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 129 097,00 3 974,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 129 097,00 3 974,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 250 276,00 - 7 006,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 250 276,00 - 7 006,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 386 000,00 64,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 386 000,00 64,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 187 000,00 2 968,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 187 000,00 2 968,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 924,00 - 10 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 165 924,00 - 10 000,00

4260 Zakup energii 67 000,00 20 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 67 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 50 000,00 - 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 000,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 097 426,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 551 573,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 344,00 6 296,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 139 344,00 6 296,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 573,00 - 2 824,00

I Liceum Ogólnokształcące 114 940,00 - 2 824,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 706,00 - 3 472,00

I Liceum Ogólnokształcące 82 066,00 - 3 472,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 762 417,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 317 254,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 940,00 615,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 100,00 615,00 2 715,00

2 762 417,00

85406 1 317 254,00

6 555,00

112 116,00

87 234,00

78 594,00

1 284 640,00

1 145 640,00

120 749,00

7 000,00

12 097 426,00

80120 2 551 573,00

45 000,00

45 000,00

7 000,00

155 924,00

87 000,00

87 000,00

189 968,00

189 968,00
155 924,00

2 243 270,00

386 064,00

386 064,00

133 071,00

133 071,00

2 243 270,00

75411 3 586 000,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 196,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 250,00 - 196,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 350,00 - 25,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 750,00 - 25,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 120,00 - 150,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 800,00 - 150,00

4430 Różne opłaty i składki 1 970,00 - 244,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 400,00 - 244,00

64 699 467,00 65 115,00

1 156,00

Razem: 64 764 582,00

1 970,00

650,00

1 726,00

54,00

1 325,00

725,00

554,00


